
VYCHÁZÍME / DISTRIBUCE

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA TITULU

FORMÁTY A CENY INZERCE

Ústí nad Labem

HARMONOGRAM

 ČÍSLO UZÁVĚRKA TERMÍN 
 VYDÁNÍ INZERCE VYDÁNÍ
 19/15 1. 8. 8. 8.
 19/17 28. 8. 5. 9.
 19/19 25. 9. 3. 10.
 19/21 30. 10. 7. 11.
 19/23 27. 11. 5. 12.

Průměr. nákl. 38 000 výtisků

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4
1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

periodicita: měsíčník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a do vlastních stojanů
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
bez vazby, tisk 4/4 barvy

Zdarma každý měsíc N E Z ÁV I S LÝ  M Í S T N Í  Z P R AV O D A J 14. ročník / číslo 15 / čtvrtek 8. 8. 2019

Z
D

A
R

M
A

ÚSTECKO www.nasregion.cz

IN
ZE

RC
E

Zdraží jízdenky, zlevní lítačka
O dvě koruny
zdraží papírové jíz-
denky na ústeckou
MHD. Místo 
18 korun za pře-
stupní jízdenku na
45 minut zaplatí
cestující od pro-
since 20 korun. Na-
opak roční lítačka
zlevní o 855 ko-
run. Informovali
o tom radní.

Zdraží sice jednorázové
cestování, ale pouze

pro ty, kdo si kupují papí-
rové jízdenky. Cestují-
cích, kteří platí bezkon-
taktní platební kartou
nebo kartou Dopravního
podniku města Ústí nad
Labem (DPMÚL), se
změna ceny nedotkne.
Takzvanou kreditkou
mohou lidé při využívání
ústecké MHD platit už
měsíc. Za papírové jíz-
denky tedy zaplatí pasa-
žér od 15. prosince 
20 korun, zatímco při
bezkontaktní platbě ně-
kterou z karet nadále
současných 18 korun.

„Důvody změn jsou
ekonomické a i fakt, že
DPMÚL je součástí inte-
grované dopravy Ústec-
kého kraje, která úpravy
řeší,“ uvedl primátor Petr
Nedvědický (ANO).
Město je vlastníkem 

Dopravního podniku
města Ústí nad Labem.
Cílem změn je podle rad-
ních přechod na co nej-
širší využití elektro-
nických jízdních dokladů
na úkor papírových.

Levnější lítačka
Navíc dojde ke snížení

ceny ročního kuponu
o 855 korun: ze 4845 ko-
run na 3990 korun. To je
pro Ústečany dobrá
zpráva, neboť podle srov-
nání výdajů za roční vy-
užívání MHD v českých
městech patřili mezi ces-
tující, kteří za tuto službu
platili skoro nejvíc 
v republice. Podle 

Fo
to

: W
ik

im
ed

ia
 C

om
m

on
s

Mariánské Lázně                                                 2200 korun

Olomouc                                                               3200 korun

Karlovy Vary                                                        3200 korun

České Budějovice                                               3630 korun

Praha                                                                    3650 korun

(Porovnáno jízdné pouze pro dospělé. Výsledkem je, kolik
v daném městě zaplatí cestující za rok využívání MHD.) 

5 MĚST, KDE MAJÍ NEJLEVNĚJŠÍ MHD

Mladá Boleslav                                                    6400 korun

Chomutov                                                             6040 korun

Děčín                                                                    5160 korun

Ústí nad Labem                                                   4845 korun

Brno                                                                      4750 korun 

(Porovnáno jízdné pouze pro dospělé. Výsledkem je, kolik
v daném městě zaplatí cestující za rok využívání MHD.) 

5 MĚST, KDE MAJÍ NEJDRAŽŠÍ MHD

pokračování na str. 2

Z obsahu čísla

Rozhovor
s Václavem
Koptou

Pro herce, moderátora
a spisovatele Václava
Koptu bylo nejdůležitější
dlouholeté působení
v divadle Semafor, které
letos slaví šedesáté
výročí.

více na str. 4–5

Cestujeme
s Naším
REGIONEM
Katedrála Sagrada Família
je chloubou španělské
Barcelony, přestože
kompletně dostavěná má
být až v roce 2026. 

více na str. 13

Honza Tuna
exkluzivně
Které nákupní tašky
jsou pro životní
prostředí nejméně
škodlivé?  Výsledky
vás mohou překvapit! 

více na str. 14

WWW.NASREGION.CZ

1/8

ÚSTECKO

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (13 mutací)
2/1 376 x 264 35 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 29 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 15 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 11 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 9 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 6 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 5 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

Titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

Titulní strana (1/8) 92 x 63 12 000 Kč 80 000 Kč

Titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

Titulní strana (1/6) 192 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 192 x 265 59 000 Kč 320 000 Kč

Falešná titulka 192 x 184 + 192 x 265 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). Cena včetně DPH.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

Ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

Distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

Noviny Náš REGION jsou bezplatným periodikem 
určeným občanům Ústí nad Labem a okolí. Náš 
REGION přináší informace o aktuálním dění v obcích 
i městských částech. Publikuje také nezávislé 
komentáře, otevírá aktuální kauzy, informuje 
o aktualitách v regionu. V novinách naleznete 
také rozhovory s osobnostmi a přehled kulturních 
a sportovních akcí. Noviny zdarma doručované do 
poštovní schránky jsou jednoznačně nejefektivnějším 
médiem pro oslovení občanů příslušného regionu.

Obsah je koncipován tak, aby byly informace pro 
čtenáře nejen aktuální, ale hlavně místní. 

 

Propagujte Vaše služby přímo ve Vašem regionu
Vydavatelství A11 má v regionálním zpravodajství 
dlouhodobé zkušenosti, jeho unikátní koncept 
regionálních titulů v Čechách s celkem 14 regiony 
je příležitostí pro propagaci Vaší firmy či personální 
reklamu přímo ve Vašem okolí!

PRVNĚ  

V ÚSTÍ  

NAD LABEM  

8. SRPNA!


